



Oława, dn. **26.07.2021r.**

ZOZ/DZP/PN/28/21

Odpowiedzi na pytania IV

Zgodnie z art.135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę leków oraz sprzętu medycznego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/28/21

Pytanie nr 1 Dot. Pakiet 16 poz. 15

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 2 Dot. Pakiet 16 poz. 20

Prosimy o doprecyzowanie. Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci granulatu do sporządzenia zawiesiny doustnej? Tylko taka jest dostępna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Dot. Pakiet 16 poz. 46

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 4 Dot. Pakiet 16 poz. 60

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu konfekcjonowanego a 1 worek w liczbie 800 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Dot. Pakiet 16 poz. 66

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 6 Dot. Pakiet 28 poz. 47-52

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli preparaty dwuskładnikowe: Benserazid + Levodopa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Dot. Pakiet 28 poz. 52

Nie ma na rynku i nigdy nie było zarejestrowanej postaci leku „Tabletka rozpuszczalna”. Prosimy zatem o dopuszczenie do wyceny leku w postaci tabletki zwykłej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Dot. Pakiet 28 poz. 56

Prosimy o dopuszczenie do wyceny leku w postaci tabletki ulegającej rozpuszczeniu w jakie ustnej, gdyż tylko taka postać jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Dot. Pakiet 28 poz. 62

Czy Zamawiający miał na myśli preparat o nazwie handlowej Quinax? Jeżeli nie,



to prosimy o podanie przykładowej nazwy handlowej.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 10 Dot. Pakiet 28 poz. 62

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 11 Dot. Pakiet 29 poz. 11

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Tylko taka postać jest dostępna na rynku w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 12 Dot. Pakiet 29 poz. 36, 38

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 13 Dot. Pakiet 29 poz. 76

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Tylko taka postać jest dostępna na rynku w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

Pytanie nr 14 Dot. Pakiet 29 poz. 82, 84

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci o przedłużonym uwalnianiu?

Tylko taka postać jest dostępna na rynku w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko